
DZIEŃ 1 Spotykamy się o ustalonej godzinie i miejscu. Po spakowaniu
bagaży do autokaru i zajęciu swoich miejsc ruszamy w drogę. W
godzinach wieczornych dojeżdżamy do Świnoujście (opcjonalnie obiad
na trasie we własnym zakresie). Dalej następuje zaokrętowanie na
prom do Malmo. Rejs promem. Nocleg na promie.   

DZIEŃ 2 Wczesnym rankiem dopływamy do Szwecji. Po śniadaniu,
opuszczamy prom. W tym dniu odwiedzimy Goteborg, nazywany  
małym Londynem. Przyjazne miasto z urokliwym centrum, ciekawą
architekturą i historią. W mieście spędzimy ok 2h w centrum miasta,
mając czas na zakup pamiątek i posiłek we własnym zakresie.
Następnie autokarem kierujemy się do Norwegii, do miejsca
zakwaterowania - Gomobu Fjellstue. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. 

DZIEŃ 3 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Ten dzień
zaczniemy od wizyty w Fagernes- miasteczku u podnóża fiordu
Strondafjorden, będącego handlowym centrum regionu Valdres
(mikroskopijnym na nasze standardy, ale urokliwym). Odwiedzimy
największy skansen w tej części kraju Valdres Folks Museum*, który
pokazuje jak zmieniało się życie w regionie na przestrzeni wieków,
zwiedzanie odbywa się z lokalnym anglojęzycznym* przewodnikiem.
Następnie ruszamy do  Lillehammer, znanego na świecie dzięki
Zimowym Igrzyskom Olimpijskim, które odbyły się tu w 1994 roku, a
także dzięki serialowi Netflix “Lilyhammer”. W Parku Olimpijskim w
Lillehammer znajduje się Skocznia Lysgårdsbakkene, z której
szczytu można zobaczymy panoramę Lillehammer wraz z jeziorem
Mjøsa. W dalszej części dnia podjedziemy autokarem do centrum
miasta. Wejdziemy m.in. do Lillehammer Kunst Museum*, wiodącej
galerii sztuki w kraju, gdzie możemy prześledzić historię i rozwój
malarstwa norweskiego. Obiadokolacja. Realizowanie programu
edukacyjno-językowego. 

DZIEŃ 4 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. W tym dniu mamy
szansę przeżycia prawdziwie ekscytującej przygody, jaką jest wizyta
na fiordach. Będziemy mogli odbyć Rejs widokowy z Gudvangen do
Flåm*. Przed dotarciem na miejsce czeka nas podróż przez
najdłuższy tunel drogowy na świecie – 

Norwegia-Dania
Szwecja 
 14-20 Września 2025 

ŚWIADCZENIA W CENIE: 
transport komfortowym autokarem
(rozkładane fotele, klimatyzacja,
barek, DVD), zakwaterowanie w
Gomobu Fjellstue (3 noclegi-domki 9-
11 osobowe), 2 noclegi na promach
(kajuty 4-osobowe wewnętrzne, dolny
pokład), opiekunowie ze szkoły,
wyżywienie zgodnie z programem,
realizację programu edukacyjnego i
turystycznego, opiekę pilota, 
ubezpieczenie TU Europa Standard
Plus (NNW, KL, w tym koszty
ratownictwa, bagaż), gwarancję
ubezpieczeniową, fundusz
gwarancyjny, Concept Box

DODATKOWO PŁATNE: 
bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów (Realizacja Programu), 
ubezpieczenie od rezygnacji. 

REALIZACJA PROGRMU*: 
Rejs po Fiordach (Gudvangen-Flam),
Rejs Kanałami Kopenhagi, Skansen
Valdres Folkemuseum, Lillehammer
Kunstmuseum, Obiadokolacja na
Promie DFDS (Oslo- Kopenhaga), x 2
śniadania na promach, Realizacja
Programu w tym opłaty portowe,
klimatyczne – 149 EUR/os. do 18 rż/
os., 185* EUR/ os. powyżej 18 rż.
(opcja dodatkowa)

CENA: 
2949PLN + 149* EUR/os do 18 rż,
185* EUR/ os. powyżej 18 rż., min.
44 płatnych uczestników + 3
nauczycieli 

WPŁATY: 
I RATA - 10.04.2025- 549 PLN
II RATA - 10.05.2025- 900 PLN
III RATA - 10.06.2025- 1500 PLN+
kwota EUR przeliczona po kursie
sprzedaży nbp z dn. 5.06.2025

ANDRZEJ DAWID GRUPA 
CONCEPT TOURS 3.0 
Wpłaty na indywidualny rachunek
bankowy generowany podczas
zapisu na wycieczkę

TYTUŁ WPŁAT: nazwa szkoły,
TERMIN, Nor-Szw-Dan 

* Równowartość w PLN po kursie 
sprzedaży z dn. 05.06.2025 płatne z III
ratą
** Zestawy Tour Guide są wypożyczane

#ANGIELSKI #KULTURA #HISTORIA

Norwegia-Szwecja-Dania oferują paletę barw i kolorów – stolice, miasta, góry,
fiordy, jeziora. To przyroda, która oszałamia swoją potęga, 
Edukacyjna przygoda, bądźcie w elicie osób, która poznała te wyjątkowe kraje,
Przeprawy promowe, które stanowią wielki atut i atrakcję wyjazdu, 
Otwarci i przyjaźni ludzie, którzy bardzo pozytywnie reagują na odwiedzjące ich
kraj grupy szkolne z Polski.

PROGRAM RAMOWY
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W CENIE ‘CONCEPT BOX’
Butelka BRITA z filtrem węglowym, Opaska ICE, 

Smycz z identyfikatorem, 
Peleryna Przeciwdeszczowa, Zestaw Tour Guide** 



Lærdalstunnelen o długości 24,5 km. Trasa rejsu prowadzi przez jedne z najładniejszych fiordów w
Norwegii Nærofjord i Aurlandsfjord, wpisanych na listę UNESCO. Bez względu na wiek uczestników
dwugodzinny rejs fjordami pozostaje na długo w pamięci. Nowe, w pełni zelektryfikowane statki czynią
podróż jeszcze przyjemniejszą i w pełnej zgodzie z naturą. W samym Flam mamy do dyspozycji
turystyczne miasteczko, pełne pamiątek i lokalnego rękodzieła. Obiadokolacja. Realizowanie programu
edukacyjno-językowego. 

DZIEŃ 5 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Wykwaterowanie. Tego dnia odwiedzimy stolicę
Norwegii. Oslo wita przyjezdnych swoją kameralną atmosferą przyjaznego miasta. Zaczniemy od
osobliwego Parku Gustawa Vigelanda, dzieła życia artysty, miejsca fantazyjnych rzeźb prawie 600
ludzkich postaci przyjmujących wymyślne pozy. W centrum miasta zobaczymy m.in. Zamek Królewski
/z zewn./, oficjalną siedzibę monarchów norweskich, gdzie król przyjmuje zagranicznych gości.
Przejdziemy ulicą Karola Jana obok Uniwersytetu, najstarszej i zarazem największej uczelni w
Norwegii, miniemy budynek Parlamentu, aż dotrzemy do Ratusza o wyglądzie norweskiego sera. Jest
to miejsce wręczania pokojowej Nagrody Nobla. Z pokładu promu zobaczymy także Operę Narodową,
tłumnie odwiedzaną przez mieszkańców, jak i turystów, nie tylko z powodu spektakli operowych.
Następnie udajemy się na Prom DFDS Oslo-Kopenhaga (ok 18h - kabiny 4-os.) Zakwaterowanie.
Obiadokolacja na promie. 
 
DZIEŃ 6 Śniadanie na promie. Tego dnia czas nas zwiedzanie wyjątkowej urody stolicy Danii.
Kopenhaga to kojący klimat, wiele zabytków i muzeów – historyczna przeszłość doskonale komponuje
się tutaj z nowoczesnymi budynkami, tworząc fascynującą mieszankę. Zaczniemy od części
nabrzeżnej, gdzie znajduje się pomnik Syrenki – symbolu Kopenhagi, niewielka, wykonana z brązu
figurka, wzorowana na postaci z baśni Andersena, pozująca do zdjęć setkom turystów. Dalej
przejdziemy do cytadeli Kastellet, ostatniego zachowanego elementu kopenhaskich wałów obronnych i
jedną z najlepiej zachowanych fortyfikacji w północnej Europie. Po drodze miniemy Fonatannę Gefion,
nawiązującą do mitologicznej legendy o powstaniu wyspy Zelandii i państwa duńskiego. Przejdziemy
obok Pałacu Królewskiego Amalienborg, oficjalnej siedziby duńskich monarchów i duńskiej rodziny,
która zwyczajowo spędza tam zimowe miesiące. Zajrzymy do starego miejskiego portu Nyhavn,
malowniczej części stolicy, często ukazywanej na zdjęciach i w albumach.  W domu pod nr 67 mieszkał
tutaj Hans Christian Andersen. Następnie udamy się na  godzinny Rejs kanałami Kopenhagi*.
Wejdziemy na Wyspę Slotsholmen, politycznego centrum państwa. Mieszczący się tutaj zamek
Christiansborg jest siedzibą parlamentu Danii, premiera, Sądu Najwyższego. Dzień skończymy na ulicy
Strøget, głównym deptaku miasta stanowiącego komercyjne centrum Kopenhagi. Wyjazd w kierunku
Gedser. Zaokrętowanie na promie. Rejs do Niemiec (2h), wyokrętowanie w Rostocku. 

DZIEŃ 7 Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach dopołudniowych.
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